
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。                             

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、                           

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「試合」のご案内です。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。 

 

 

【欠席について】 

試合を欠席される場合は必ず選手から三比までご連絡ください。 

 

 

【４年生】※台風の影響で中止になる可能もあります。  

日時・・・１０月１３日（日）  

決定・・・午前中に決定します。 

相手・・・PPLSC 

対象・・・４年生全員 

場所・・・甲の体育館 

持物・・・試合の準備、飲み物（スポーツドリンク、多め）、軽食、室内履き or トレシューor フットサルシューズ 

駐車・・・制限はありません。※施設内駐車場をご利用ください。 

集合・・・１８：００ 解散・・・２１：００頃（早まる事もあります） 

 

  
【５年生】  

日時・・・１０月１４日（月祝）  

相手・・・ＡＣ等々力 

対象・・・４・５年生全員 

※台風の影響で１２日が中止になる可能性がありますので、４・５年生合同になります。 

※相手チームは５年生のＡチームですので、今回は試合を均等に出すことが出来ない可能性があります。 

予めご理解・ご了承ください 

場所・・・丸子橋第１グラウンド 

持物・・・試合の準備、飲み物（スポーツドリンク、多め）、軽食 

駐車・・・敷地内有料 P をご利用ください。 

集合・・・１３：００ 解散・・・１７：３０予定 

 

  


